
-ria ! I- 1111 H ■ --■■■■

L'Estensore

(Rag. Fedehca De luliis)

II Funzionario Istruttore

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa hucia/DeJ Grosso)

II Dirigente Tecnico

itt.ssa Daniela Musa)

II Direttore Generale

(Avv. Sandro Di Mirteo)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenute .pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale detl'ARIT nella specifica sezione "Albo on-line" in

1 0 i'ìGV. a»ìT
data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lueia Del Grosso)

r 1 10 MCV. 2017
Deliberazione n. del

Oggetto: Tribunale di Teramo, Sezione Lavoro, ricorso proposto dal Sig. omissis - Conferimento incarico di

rappresentanza e difesa in giudizio ali'Avv. Lorenzo Lupo Timini

10 HCV. 2017
_a Tortoreto Lido (TE), presso la sede dell'Agenzia Regionale di Informatica e Committenza

ARIC (già Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica ARIT),

IL DIRETTORE GENERALE

Avv. Sandro Di Minco nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 109 del 23.02.2016 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 16.03.2016, ha adottato la seguente Deliberazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata trasformata l'ARlT

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC)

VISTO l'art. 8, comma 2 della L.R. 25/2000 e s.m., che dispone "L'Agenzia concorre a! perseguimento degli

obiettivi della politica informatica, telematica e di comunicazione regionale assicurando la predisposizione degli atti

necessari per la fornitura di prodotti, infrastrutture e servizi anche in outsourcing, l'Agenzia assicura il supporto

tecnico-scientifico, operativo e di consulenza alla Giunta regionale ed al Servizio Informatico Regionale e Rivoluzione

Pubblica Amministrazione";

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/2001 e ss.

mm.;

PREMESSO che con Deliberazione n. 91 del 27.08.2014 è stato conferito l'incarico di rappresentanza e

difesa in giudizio ali1Avv. Lorenzo Lupo Timini per il ricorso proposto dal Sig. omissis nei confronti del'Agenzia;

PRESO ATTO della scadenza dell'incarico di consulenza legale-amministrativa in data 31.03.2015;

VISTA la Deliberazione n. 35 del 28.04.2015 avente ad oggetto l'approvazione dello schema di avviso di

selezione comparativa per affidamento incarico di consulenza legale per lo svolgimento di attività giudiziale e

stragiudizìale in favore dell'ARIT;

VISTA la Deliberazione n. 36 del 28.04.2015 con cui è stato revocato l'incarico di rappresentanza e giudizio

all'Avv. Lorenzo Lupo Timini relativamente al contenzioso promosso nei confronti dell'Agenzia a seguito della

scadenza del suddetto mandato;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 055 del 19.07.2016 relativa all'approvazione dell'elenco ristretto degli

Avvocati di Fiducia (short list) per l'affidamento di incarichi professionali presso l'Agenzia;

TENUTO CONTO che l'udienza perii ricorso proposto dal Sig. omissis è stata fissata in data 30.11.2017;



VISTA la richiesta trasmessa all'Avvocato Lorenzo Lupo Timini (Prot. ARIT 1727 del 11.10.2017) con la quale si

chiede di rimettere la migliore offerta per il conferimento di incarico di rappresentanza e difesa in giudizio;

VISTO il preventivo all'uopo trasmesso dall'Avv. Timini (Prot. ARIT n. 1736 del 12.10.2017) che prevede per

l'incarico in argomento una spesa complessiva di € 656,60 (seicentocinquantasei/60 euro) IVA e Cap inclusi, oltre spese

sostenute;

TENUTO CONTO della congruità del compenso richiesto dall'Avv. Lorenzo Lupo Timini;

RILEVATA pertanto la necessità di affidare ail'Avv. Lorenzo Lupo Timini l'incarico di rappresentanza e difesa in

giudizio a seguito del ricorso proposto dal Sig. omissis nei confronti del'Agenzia;

RISCONTRATA pertanto la necessità di impegnare per l'incarico di cui al punto precedente la somma complessiva

di € 656,60 (seicentocinquantasei/60 euro) IVA e Cap inclusi, oltre spese sostenute sul cap. 180 dei Bilancio di Previsione

finanziario 2017-2019;

RILEVATA l'urgenza dell'affidamento dell'incarico, data i'imminenza dell'udienza prevista in data 30.11.2017;

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire S'incarico alla rappresentanza e difesa dell'ARIC nel giudizio in oggetto ail'Avv. Lorenzo Lupo Timini

conferendogli idoneo mandato;

3. di dare atto che la spesa necessaria per il conferimento dell' incarico in oggetto ail'Avv. Lorenzo Lupo Timini, pari

ad € 656,60 (seicentocinquantasei/60 euro) IVA e Cap inclusi, oltre spese sostenute trova copertura finanziaria sul

cap. 180 del Bilancio di Previsione finanziario 2017-2019;

4. di subordinare il conferimento dell'incarico all'assenza di cause di incompatibilità che il nominato legale è tenuto a

dichiarare;

5. di dare atto che il presente incarico ricomprende ogni più ampio potere necessario al professionista per

l'espletamento del mandato conferito, ivi la facoltà di scegliere un domiciliatario presso il foro della lite;

6. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ad ogni effetto di Legge.


